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內政部國土管理署及所屬

中華民國114年01月01日至114年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0008000000-0
內政部主管

03

ˉ0008110000-9
ˉ國土管理署及所屬

9,928,000,000

0

9,928,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉ5708113000-5
ˉˉ綠能建設

28,000,000

0

28,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

5,300,000

0

5,300,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

22,700,000

0

22,700,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5808115000-1
ˉˉ城鄉建設

6,500,000,000

0

6,500,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ5808115010-5
ˉˉˉ提升道路品質

40,000,000

0

40,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

40,000,000

0

40,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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內政部國土管理署及所屬

中華民國114年01月01日至114年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ5808115010-5*
ˉˉˉ提升道路品質

6,460,000,000

0

6,460,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

5,000,000

0

5,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

6,455,000,000

0

6,455,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ7108112000-0
ˉˉ水環境建設

3,400,000,000

0

3,400,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ7108112010-3
ˉˉˉ水與安全

460,000,000

0

460,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ20
ˉˉˉˉ業務費

420,000,000

0

420,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

40,000,000

0

40,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ7108112010-3*
ˉˉˉ水與安全

2,840,000,000

0

2,840,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0
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內政部國土管理署及所屬

中華民國114年01月01日至114年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

40,000,000

0

40,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

2,800,000,000

0

2,800,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉˉ7108112020-7*
ˉˉˉ水與環境

100,000,000

0

100,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉˉ40
ˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000

0

100,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

合計 9,928,000,000

0

9,928,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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內政部國土管理署及所屬

中華民國114年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。

第4頁



內政部國土管理署及所屬

中華民國114年01月01日至114年06月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

註：本表無列數。
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         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

內政部主管 59,603,200        9,928,000

　國土管理署及所屬 59,603,200        9,928,000

淨零建築轉型發展推動

計畫

56,000               28,000             

提升道路品質 27,412,200        6,500,000        

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000        3,300,000       

全國水環境改善計畫 4,135,000          100,000          

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 80 %  之

原 因 及 其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算
內政部國土管理署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）
114年度第2期(中華民國114年1月至6月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

含移緩濟急)

截至114年6月底累計

分配數(2)

截至114年6月底累計支用數 累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

13
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