內政部國土管理署及所屬 中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算

會計月報

中華民國 114 年 6 月份

主辦會計人員 陳艷娟 機關長官 吳欣修

目 次

甲	、 預算執行報表
	壹、 主要表
	一、經費累計表
乙	、 會計報表
	壹、 主要表
	一、平衡表
	二、收入支出表
丁	、其他附表
	一、重大計畫預算執行績效分析表

內政部國土管理署及所屬

經費累計表

經資門分列

中華民國114年01月01日至114年06月30日

				科目		預 算 數			執 行 數 本月實現數	執行較 分配増減數
					原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止	(4)=(1)-(2)-(3)
款	項	且	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)	累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
03				0008000000-0 內政部主管						
	02			0008110000-9 國土管理署及所屬	9,928,000,000	0	9,928,000,000	0	0	0
		01		5708113000-5	0 28,000,000	0	28,000,000	0	0	
				綠能建設	0	0	E 200 000	0	0	0
				20 業務費	5,300,000 0	0 0	5,300,000	0	0	0
				40 獎補助費	22,700,000	0	22,700,000	0	0	0 0
		02		5808115000-1 城郷建設	6,500,000,000 0	0	6,500,000,000	0	0	0
			01	5808115010-5 +日 1 送切 口 原5	0 40,000,000	0	40,000,000	0	0	0
				提升道路品質 20	0 0 40,000,000	0 0	40,000,000	0	0	0
				20 業務費	0	0		0	0	0

內政部國土管理署及所屬

經費累計表

經資門分列

中華民國114年01月01日至114年06月30日

				科目		預 算 數		W - 1 - 1	執 行 數本月實現數	執行較 分配増減數
					原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止	(4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)	累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數	1		應付數(3)	(預付款)
			01	5808115010-5*	6,460,000,000	0	6,460,000,000	0	0	0
				提升道路品質	0	0			0	0
					0	0			0	
				30 設備及投資	5,000,000	0		0	0	0
				政府人区员	0	0			0	0
				40	6,455,000,000	0	6,455,000,000	0	0	0
				獎補助費	0	0	3,100,000,000	· ·	0	0
					0	0			0	_
		03		7108112000-0	3,400,000,000	0	3,400,000,000	0	0	0
				水環境建設	0	0			0	0
					0	0			0	
			01	7108112010-3 水與安全	460,000,000	0	460,000,000	0	0	0
				小兴女王	0	0			0	0
				20	0	0		_	0	0
				20 業務費	420,000,000	0	· · ·	0	0	0
				,	0	0			0	U
				40	40,000,000	0	40,000,000	0	0	0
				獎補助費	0	0			0	0
					0	0			0	
			01	7108112010-3*	2,840,000,000	0	2,840,000,000	0	0	0
				水與安全	0	0			0	0
					0	0			0	

內政部國土管理署及所屬

經費累計表

經資門分列

中華民國114年01月01日至114年06月30日

				科目		預 算 數			執 行 數 本月實現數	執行較 分配増減數
±h	巧	-	節	小路口力	原預算數	第二預備金		截至本月止 累計分配數	截至本月止 累計實現數(2)	(4)=(1)-(2)-(3)
秋	項	且	即	代號及名稱	追加(減)數	經費流用數	合計	(1)		備註
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	(預付款)
				30	40,000,000	0	40,000,000	0	0	0
				設備及投資	0	0			0	0
				40	0	0			0	
				40 獎補助費	2,800,000,000	0		0	0	0
				241142324	0	0			0	0
			02	7108112020-7*	100,000,000	0		0	0	0
			-	水與環境	0	0			0	0
					0	0			0	
				40	100,000,000	0	100,000,000	0	0	0
				獎補助費	0	0			0	0
				A > 1	0	0		_	0	
				合計	9,928,000,000	0		0	0	0
					0	0			0	0
						0			o l	

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算 內政部國土管理署及所屬

平衡表

中華民國114年06月30日

單位:新臺幣元

科	+	目	名	稱	金	額	科	目	名	稱	金	額
	合		計				É	1	計			
[[] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] [] []					1						ı	

附註:本表無列數。

內政部國土管理署及所屬

收入支出表

中華民國114年01月01日至114年06月30日

	科 目		a 4	稱	金	額
			A	件	本月數	累計數

中央政府前瞻基礎建設計畫第5期特別預算 內政部國土管理署及所屬 重大計畫預算執行績效分析表(季報)

114年度第2期(中華民國114年1月至6月)

單位:新台幣千元

		截至本		本年度可支用預	草數	No - 44 4 5 5 7 5 7 5 7 5 7 5 7 5 7 5 7 5 7	截	至114年6月底累計去	E 用數	累計支用數占	累計支用數占	H. /- L th. 12 Al A hi 00 ff -
計畫名稱	計畫總金額	年度已編 列預算數 <u>(流用後</u> 含移緩濟急)	以前年度	本年度	숌計(1)	一截至114年6月底累計 分配數(2)	以前年度	本年度	合計(3)	累計分配 數%(3)/(2)	可支用預 算%(3)/(1)	執行未達累計分配數80%之原因及其改進措施
內政部主管	59,603,200											
國土管理署及所屬	59,603,200	9,928,000										
國工官理者及川周	33,003,200	3,320,000										
淨零建築轉型發展推動	56,000	28,000										
計畫												
提升道路品質	27,412,200	6,500,000										
	27,112,200	0,000,000										
縣市管河川及區域排水 整體改善計畫(水與安	28,000,000	3,300,000										
全)												
全國水環境改善計畫	4,135,000	100,000										
		I		1	I	ı		I	1	1	1	